
1. Bundesliga 120 Frauen 4. Spieltag

Ma-Punkte
04 SKK 98 Poing - Walhalla Regensburg 7,0 : 1,0 :
04 KV Liedolsheim - KC Schrezheim 4,0 : 4,0 :
04 TSV Schott Mainz - Kriemhild Lorsch 6,0 : 2,0 :

SKC Victoria Bamberg - SKK-FEB Amberg 5,0 : 3,0
DJK Ingolstadt - ESV Pirmasens 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKK 98 Poing 4 27,0 : 5,0 8 : 0 14,0 : 2,0 4 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 BY

2 KC Schrezheim 4 23,5 : 8,5 7 : 1 13,5 : 2,5 4 : 0 10,0 : 6,0 3 : 1 WT

3 SKC Victoria Bamberg 4 21,5 : 10,5 6 : 2 12,0 : 4,0 4 : 0 9,5 : 6,5 2 : 2 BY

4 TSV Schott Mainz 4 21,0 : 11,0 6 : 2 12,0 : 4,0 4 : 0 9,0 : 7,0 2 : 2 RP

5 KV Liedolsheim 4 18,0 : 14,0 5 : 3 10,0 : 6,0 3 : 1 8,0 : 8,0 2 : 2 BD

6 DJK Ingolstadt 4 15,0 : 17,0 4 : 4 6,0 : 10,0 2 : 2 9,0 : 7,0 2 : 2 BY

7 ESV Pirmasens 4 11,0 : 21,0 2 : 6 8,0 : 8,0 2 : 2 3,0 : 13,0 0 : 4 RP

8 Walhalla Regensburg 4 9,0 : 23,0 2 : 6 7,0 : 9,0 2 : 2 2,0 : 14,0 0 : 4 BY

9 Kriemhild Lorsch 4 8,0 : 24,0 0 : 8 4,0 : 12,0 0 : 4 4,0 : 12,0 0 : 4 HE

10 SKK-FEB Amberg 4 6,0 : 26,0 0 : 8 3,0 : 13,0 0 : 4 3,0 : 13,0 0 : 4 BY

Heim Auswärts

Beata Wlodarczyk 620 SKC Victoria Bamberg Bianca Sauter 588 KC Schrezheim

Martina Orth-Helbach 620 TSV Schott Mainz Simone Schneider 585 KC Schrezheim

Martina Hanikel 608 SKK 98 Poing Verena Schupp 574 KC Schrezheim

Saskia Seitz 602 KV Liedolsheim Manuela Ehrhard 572 Kriemhild Lorsch

Sandra Loncarevic 598 SKK 98 Poing Mirjam Pauser 571 SKK-FEB Amberg

Corinna Kastner 587 SKC Victoria Bamberg Sandra Brunner 565 Walhalla Regensburg

Melina Zimmermann 586 KV Liedolsheim Susanne Dammeyer 558 Kriemhild Lorsch

Sabine Sellner 578 KV Liedolsheim Alena Bimber 555 ESV Pirmasens

Sina Beisser 575 SKC Victoria Bamberg Simone Bader 550 KC Schrezheim

Erika Vecseri 568 SKK 98 Poing Vanessa Welker 549 ESV Pirmasens

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 2 611 569 575 689
2. Erika Vecseri SKK 98 Poing 2 602 567 568 616
3. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 2 595 569 543 650
4. Bianca Sauter KC Schrezheim 2 588 603 588 658
5. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 587 580 598 616
6. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 2 586 594 620 654
7. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 2 582 578 0 663
8. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 2 573 529 571 577
9. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 1 572 559 572 611
10. Saskia Seitz KV Liedolsheim 2 569 605 602 651

590
581
551
566
587

GS
590
585
582
595
583

Top Ten der 1. Bundesliga 120 Frauen

H Ma P A Ma PManns Pu

3354 3222

Top Ten der Woche

3382

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

H'page des DKBC : www.dkbc.de / H'page der Spielleitung: www.kegeln-dkbc.de

Kegel32093378
12.10.2014

3161

34273385
3208

3174

Heim Auswärts

R. Rammler, 12.10.2014



Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 90 2 611,00 2 568,50 4 589,75 579 575 689 0 3,5
2. 2. Erika Vecseri SKK 98 Poing 63 2 602,00 2 567,00 4 584,50 553 568 616 0 3,0
3. 3. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 85 2 594,50 2 569,00 4 581,75 566 543 650 0 2,0
5. 4. Bianca Sauter KC Schrezheim 83 2 587,50 2 602,50 4 595,00 541 588 658 0 3,5
6. 5. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 78 2 586,50 2 579,50 4 583,00 552 598 616 0 4,0
7. 6. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 67 2 585,50 2 594,00 4 589,75 594 620 654 0 4,0
8. 7. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 78 2 582,00 1 578,00 3 580,67 573 0 663 0 3,0
9. 8. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 78 2 572,50 2 529,00 4 550,75 537 571 577 0 2,0

67. 9. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 70 1 572,00 1 559,00 2 565,50 559 572 611 1 2,0
10. 10. Saskia Seitz KV Liedolsheim 89 2 569,00 2 604,50 4 586,75 582 602 651 0 3,0

4. 11. Saskia Barth KC Schrezheim 95 2 568,00 2 632,00 4 600,00 559 544 639 0 4,0
11. 12. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 92 2 567,50 2 542,50 4 555,00 0 519 570 0 2,0
38. 13. Simone Schneider KC Schrezheim 72 2 561,50 2 573,50 4 567,50 583 585 676 0 4,0
16. 14. Sandra Brunner Walhalla Regensburg 79 2 561,50 2 550,50 4 556,00 559 565 636 0 2,0
15. 15. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 91 2 561,00 0 0,00 2 561,00 0 0 636 0 0,0
17. 16. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 92 2 557,50 2 564,50 4 561,00 549 586 609 0 3,0
37. 17. Verena Schupp KC Schrezheim 86 2 556,50 2 561,50 4 559,00 534 574 579 0 1,0
14. 18. Vanessa Welker ESV Pirmasens 91 2 555,00 2 561,50 4 558,25 550 549 620 0 2,0
19. 19. Tanja Michalske KV Liedolsheim 75 2 555,00 2 539,00 4 547,00 525 548 581 0 2,0

130. 20. Alena Bimber ESV Pirmasens 97 1 555,00 0 0,00 1 555,00 542 555 583 0 0,0
21. 21. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 72 2 553,00 2 598,50 4 575,75 570 587 662 0 3,0
22. 22. A Teresa Lehmann ESV Pirmasens 96 1 552,00 2 495,50 3 514,33 523 0 591 1 0,0
12. 23. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 89 2 551,00 2 570,50 4 560,75 533 535 589 0 3,0
24. 24. Martina Hanikel SKK 98 Poing 90 2 550,00 2 594,00 4 572,00 559 608 626 0 4,0
26. 25. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 66 1 548,00 0 0,00 1 548,00 0 0 548 0 1,0
27. 26. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 69 2 547,50 1 555,00 3 550,00 552 555 621 0 2,0
31. 27. Simone Bader KC Schrezheim 72 2 547,00 2 574,50 4 560,75 533 550 648 0 2,0
28. 28. Sabine Sellner KV Liedolsheim 86 1 545,00 2 580,00 3 568,33 555 578 590 1 1,0
29. 29. Raphaela Kummer DJK Ingolstadt 88 2 545,00 2 551,00 4 548,00 568 566 619 0 3,0
25. 30. Kathrin Lutz KC Schrezheim 89 2 543,50 2 538,00 4 540,75 551 537 599 0 3,0
20. 31. Tanja Seifert Walhalla Regensburg 72 2 543,00 2 515,00 4 529,00 544 532 621 0 2,0
32. 32. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 2 542,00 2 554,00 4 548,00 544 563 577 0 3,0
13. 33. Alexandra Haderlein Walhalla Regensburg 88 2 542,00 2 513,00 4 527,50 533 519 577 0 1,0
34. 34. E Franca Dormann Kriemhild Lorsch 75 1 541,00 1 502,00 2 521,50 545 0 609 2 1,0
42. 35. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 2 540,50 2 539,50 4 540,00 524 546 564 0 1,0
33. 36. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 73 2 540,00 1 537,00 3 539,00 540 539 571 0 1,0
35. 37. Sandra Sellner KV Liedolsheim 88 1 540,00 1 537,00 2 538,50 562 537 601 0 0,0
47. 38. Sandra Plank Walhalla Regensburg 76 2 539,50 2 548,00 4 543,75 554 548 616 0 2,0
36. 39. Melanie Lorenz DJK Ingolstadt 68 2 539,50 2 512,50 4 526,00 534 501 593 0 2,0
30. 40. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 97 2 538,50 2 524,50 4 531,50 533 532 586 0 0,0
39. 41. Andrea Pichler SKK 98 Poing 85 2 537,50 2 557,50 4 547,50 524 556 602 0 1,0
48. 42. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 81 2 537,50 1 543,00 3 539,33 534 544 595 0 1,0
41. 43. Nicole Winicker ESV Pirmasens 74 2 536,00 2 582,00 4 559,00 515 537 602 0 3,0
70. 44. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 91 1 536,00 1 533,00 2 534,50 544 536 600 0 1,0
40. 45. Hilde Kummer DJK Ingolstadt 62 2 536,00 2 519,50 4 527,75 528 519 577 0 1,0
59. 46. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 67 2 534,50 2 543,00 4 538,75 540 558 584 0 1,0
43. 47. Sandra Pirner-Weiß Walhalla Regensburg 71 1 534,00 1 545,00 2 539,50 552 0 629 0 1,0
44. 48. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 2 533,00 2 582,00 4 557,50 542 620 620 0 4,0
18. 49. Silvia Schindler Walhalla Regensburg 77 2 532,50 2 535,00 4 533,75 547 509 596 0 0,0
46. 50. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 83 1 532,00 1 563,00 2 547,50 522 563 563 neu 0 1,0
45. 51. E Sarah Freyler ESV Pirmasens 96 1 532,00 2 523,00 3 526,00 537 0 571 1 0,0
50. 52. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 87 1 529,00 0 0,00 1 529,00 508 0 573 0 0,0
23. 53. Anke Junghans Kriemhild Lorsch 79 2 528,50 1 593,00 3 550,00 534 507 604 1 1,0
51. 54. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 2 528,00 2 565,00 4 546,50 548 561 602 0 2,0
52. 55. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 2 524,50 2 539,00 4 531,75 525 537 554 0 2,0
61. 56. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 82 2 523,00 2 583,50 4 553,25 564 540 612 0 1,0
53. 57. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 54 2 523,00 1 536,00 3 527,33 520 536 601 0 2,0
54. 58. Gaby Geiss Kriemhild Lorsch 60 1 523,00 0 0,00 1 523,00 0 0 523 0 0,0
49. 59. Michelle Krämer ESV Pirmasens 96 2 522,50 2 543,00 4 532,75 519 516 560 0 1,0
55. 60. Sarah Gruber SKK 98 Poing 90 1 522,00 2 553,00 3 542,67 527 549 591 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Saskia Barth KC Schrezheim 4 544 2400 600,00 1531 382,75 869 217,25 7 1,75
2. 2. Bianca Sauter KC Schrezheim 4 588 2380 595,00 1547 386,75 833 208,25 6 1,50
3. 3. Sina Beisser SKC Victoria Bamberg 4 575 2359 589,75 1504 376,00 855 213,75 1 0,25
8. 4. Beata Wlodarczyk SKC Victoria Bamberg 4 620 2359 589,75 1521 380,25 838 209,50 5 1,25
6. 5. Saskia Seitz KV Liedolsheim 4 602 2347 586,75 1549 387,25 798 199,50 7 1,75
5. 6. Erika Vecseri SKK 98 Poing 4 568 2338 584,50 1514 378,50 824 206,00 7 1,75

10. 7. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 4 598 2332 583,00 1519 379,75 813 203,25 4 1,00
4. 8. Ioana Vaidahazan SKC Victoria Bamberg 4 543 2327 581,75 1517 379,25 810 202,50 4 1,00
7. 9. Daniela Kicker SKC Victoria Bamberg 3 0 1742 580,67 1122 374,00 620 206,67 5 1,67

11. 10. Corinna Kastner SKC Victoria Bamberg 4 587 2303 575,75 1507 376,75 796 199,00 9 2,25
21. 11. Martina Hanikel SKK 98 Poing 4 608 2288 572,00 1504 376,00 784 196,00 1 0,25
17. 12. Sabine Sellner KV Liedolsheim 3 578 1705 568,33 1102 367,33 603 201,00 4 1,33
18. 13. Simone Schneider KC Schrezheim 4 585 2270 567,50 1462 365,50 808 202,00 7 1,75
22. 14. Manuela Ehrhard Kriemhild Lorsch 2 572 1131 565,50 765 382,50 366 183,00 5 2,50
9. 15. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 548 1127 563,50 736 368,00 391 195,50 2 1,00

27. 16. Melina Zimmermann KV Liedolsheim 4 586 2244 561,00 1487 371,75 757 189,25 6 1,50
20. 17. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 0 1122 561,00 756 378,00 366 183,00 2 1,00
13. 18. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 4 535 2243 560,75 1423 355,75 820 205,00 6 1,50
16. 19. Simone Bader KC Schrezheim 4 550 2243 560,75 1467 366,75 776 194,00 13 3,25
25. 20. Verena Schupp KC Schrezheim 4 574 2236 559,00 1442 360,50 794 198,50 7 1,75
15. 21. Nicole Winicker ESV Pirmasens 4 537 2236 559,00 1457 364,25 779 194,75 11 2,75
19. 22. Vanessa Welker ESV Pirmasens 4 549 2233 558,25 1446 361,50 787 196,75 6 1,50
23. 23. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 0 1116 558,00 737 368,50 379 189,50 4 2,00
47. 24. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 4 620 2230 557,50 1490 372,50 740 185,00 7 1,75
26. 25. Sandra Brunner Walhalla Regensburg 4 565 2224 556,00 1447 361,75 777 194,25 5 1,25
14. 26. Sarah Beitz TSV Schott Mainz 4 519 2220 555,00 1510 377,50 710 177,50 14 3,50

130. 27. Alena Bimber ESV Pirmasens 1 555 555 555,00 378 378,00 177 177,00 2 2,00
24. 28. Monika Ebert Kriemhild Lorsch 4 540 2213 553,25 1449 362,25 764 191,00 7 1,75
32. 29. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 4 571 2203 550,75 1448 362,00 755 188,75 18 4,50
12. 30. Anke Junghans Kriemhild Lorsch 3 507 1650 550,00 1070 356,67 580 193,33 11 3,67
29. 31. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 3 555 1650 550,00 1076 358,67 574 191,33 4 1,33
33. 32. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 4 563 2192 548,00 1443 360,75 749 187,25 16 4,00
36. 33. Raphaela Kummer DJK Ingolstadt 4 566 2192 548,00 1454 363,50 738 184,50 6 1,50
28. 34. Sylvia Eberhard SKK 98 Poing 1 0 548 548,00 369 369,00 179 179,00 0 0,00
51. 35. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 2 563 1095 547,50 706 353,00 389 194,50 6 3,00
31. 36. Andrea Pichler SKK 98 Poing 4 556 2190 547,50 1472 368,00 718 179,50 10 2,50
30. 37. Tanja Michalske KV Liedolsheim 4 548 2188 547,00 1443 360,75 745 186,25 7 1,75
39. 38. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 4 561 2186 546,50 1450 362,50 736 184,00 13 3,25
34. 39. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 545 1088 544,00 741 370,50 347 173,50 12 6,00
35. 40. Sandra Plank Walhalla Regensburg 4 548 2175 543,75 1437 359,25 738 184,50 12 3,00
42. 41. Sarah Gruber SKK 98 Poing 3 549 1628 542,67 1090 363,33 538 179,33 13 4,33
37. 42. Kathrin Lutz KC Schrezheim 4 537 2163 540,75 1466 366,50 697 174,25 14 3,50
45. 43. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 4 546 2160 540,00 1428 357,00 732 183,00 15 3,75
41. 44. Sandra Pirner-Weiß Walhalla Regensburg 2 0 1079 539,50 710 355,00 369 184,50 5 2,50
46. 45. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 3 544 1618 539,33 1092 364,00 526 175,33 15 5,00
43. 46. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 3 539 1617 539,00 1093 364,33 524 174,67 8 2,67
50. 47. Susanne Dammeyer Kriemhild Lorsch 4 558 2155 538,75 1448 362,00 707 176,75 15 3,75
40. 48. Sandra Sellner KV Liedolsheim 2 537 1077 538,50 707 353,50 370 185,00 10 5,00
49. 49. Sabrina Hoffmann Walhalla Regensburg 2 536 1069 534,50 725 362,50 344 172,00 10 5,00
38. 50. Silvia Schindler Walhalla Regensburg 4 509 2135 533,75 1441 360,25 694 173,50 8 2,00
44. 51. Michelle Krämer ESV Pirmasens 4 516 2131 532,75 1451 362,75 680 170,00 15 3,75
56. 52. Laura Hager DJK Ingolstadt 4 537 2127 531,75 1439 359,75 688 172,00 13 3,25
52. 53. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 4 532 2126 531,50 1443 360,75 683 170,75 19 4,75
53. 54. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 0 1062 531,00 727 363,50 335 167,50 7 3,50
58. 55. Tanja Seifert Walhalla Regensburg 4 532 2116 529,00 1395 348,75 721 180,25 20 5,00
57. 56. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 1 0 529 529,00 366 366,00 163 163,00 5 5,00
54. 57. Hilde Kummer DJK Ingolstadt 4 519 2111 527,75 1425 356,25 686 171,50 17 4,25
55. 58. Alexandra Haderlein Walhalla Regensburg 4 519 2110 527,50 1471 367,75 639 159,75 20 5,00
61. 59. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 3 536 1582 527,33 1063 354,33 519 173,00 20 6,67
48. 60. Melanie Lorenz DJK Ingolstadt 4 501 2104 526,00 1403 350,75 701 175,25 21 5,25
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Frauen 4. Spieltag

Klub Klub
SKK 98 Poing 7 1 Walhalla Regensburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Martina Hanikel 608 4 1,0 0 536 Sabrina Hoffmann
Andrea Pichler 556 1 1,0 3 548 Sandra Plank
Erika Vecseri 568 3 1,0 1 509 Silvia Schindler
Sandra Loncarevic 598 3 1,0 1 565 Sandra Brunner
Sarah Gruber 549 3 1,0 1 519 Alexandra Haderlein
Barbara Schmidbauer 548 2 1,0 2 532 Tanja Seifert
Gesamt: 3427 16,0 2,0 8,0 3209 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 4 4 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Sellner 537 1 1,0 3 544 Saskia Barth
Melina Zimmermann 586 4 1,0 0 550 Simone Bader
Tanja Michalske 548 1 1,0 3 585 Simone Schneider
Saskia Seitz 602 2 1,0 2 574 Verena Schupp
Sabine Sellner 578 1,5 1,0 2,5 588 Bianca Sauter
Yvonne Schneider 534 2 1,0 2 537 Kathrin Lutz
Gesamt: 3385 11,5 2,0 12,5 3378 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 6 2 Kriemhild Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martina Orth-Helbach 620 4 1,0 0 539 Sabine Jochem
Lisa Frühwein 563 3 1,0 1 540 Monika Ebert
Sarah Beitz 519 1 1,0 3 558 Susanne Dammeyer
Melanie Helbach 561 2 1,0 2 572 Manuela Ehrhard
Gabriele Moll 536 4 1,0 0 506 Ute Hintze/F. Dormann
Regina Kaiser 555 3 1,0 1 507 Anke Junghans
Gesamt: 3354 17,0 2,0 7,0 3222 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 5 : 3 SKK-FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sina Beisser 575 3 1,0 1 532 Patricia Paukner
Corinna Kastner 587 4 1,0 0 462 Juliet Rose
Ioana Vaidahazan 543 1,5 1,0 2,5 544 Tanja Immer
Janine Wehner 512 2 1,0 2 519 Andrea Paukner
Beata Wlodarczyk 620 4 1,0 0 546 Doris Schwaiger
Beate Fritzmann 545 0 1,0 4 571 Mirjam Pauser

Gesamt: 3382 14,5 2,0 9,5 3174 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 6 : 2 ESV Pirmasens
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Laura Hager 537 2 1,0 2 535 Melanie Wetzel
Madeleine Ziegler 563 3 1,0 1 549 Vanessa Welker
Melanie Lorenz 501 1 1,0 3 516 Michelle Krämer
Raphaela Kummer 566 2 1,0 2 555 Alena Bimber
Hilde Kummer 519 1 1,0 3 537 Nicole Winicker
Iris Art 522 4 1,0 0 469 Teresa Lehmann/S. Freyler

Gesamt: 3208 13,0 2,0 11,0 3161 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

8 Walhalla Regensburg : : : : : 5 : 3 : : 2 : 6 2 : 6

9 Kriemhild Lorsch : : : : 1 : 7 : 3 : 5 : : 0 : 8

7 ESV Pirmasens : : : : : 3 : 5 : 5 : 3 : 2 : 6

6 DJK Ingolstadt : : 6 : 2 : : : 0 : 8 : : 4 : 4

10 SKK-FEB Amberg : : : 1 : 7 : : : 2 : 6 : 0 : 8

3 SKC Victoria Bamberg 7 : 1 : : : 5 : 3 : : : : 6 : 2

5 KV Liedolsheim : 6 : 2 : : : : : : 4 : 4 5 : 3

1 SKK 98 Poing 7 : 1 : 7 : 1 : : : : : : 8 : 0

4 TSV Schott Mainz : 6 : 2 : 6 : 2 : : : : : 6 : 2

2 KC Schrezheim : : : : 8 : 0 5,5 : 2,5 : : : 7 : 1

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 Walhalla Regensburg - TSV Schott Mainz 4 SKK 98 Poing - Walhalla Regensburg 7 : 1

5 KC Schrezheim - SKK 98 Poing 4 KV Liedolsheim - KC Schrezheim 4 : 4

5 Kriemhild Lorsch - DJK Ingolstadt 4 TSV Schott Mainz - Kriemhild Lorsch 6 : 2

5 SKC Victoria Bamberg - KV Liedolsheim 4 SKC Victoria Bamberg - SKK-FEB Amberg 5 : 3

5 ESV Pirmasens - SKK-FEB Amberg 4 DJK Ingolstadt - ESV Pirmasens 6 : 2

1. Bundesliga 120 Frauen
Regensburg Lorsch Pirmasens Ingolstadt Amberg Bamberg Liedolsheim Poing Mainz

2015

Schrezheim Punkte
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-
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